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Regensburg, Januar  2016 

Kontakte & Vorstand (Stand: 1.1.2016) 

 

1. Vorsitzender: Olaf Graupner 0941 790 90891  

 olaf.graupner@continental-corporation.com 

 

 

2. Vorsitzender: Ralph Ossenbrüggen 0941 790 8958  

 Ralph.Ossenbrueggen@continental-corporation.com 

 

 

Kasse:  Michael Huellen 0941 790 4110    

 michael.huellen@continental-corporation.com 

 

 

 

Schriftführer: Birgit Mehlhorn 0941 790 3604  

 birgit.mehlhorn@continental-corporation.com 

 

 

 

Bärwurzhaus/Kultur: Maria Eisvogel 0941 74745 

 maria.eisvogel@t-online.de 

 

 

 

Sportwart alpin: Winfried Schwedler 0 941 850 1787   

 winfried.schwedler@osram-os.com 

 

 

 

Wandern:  Sascha Fedrow  0941 790 8685  

 sascha.fedrow@continental-corporation.com 

BSG Ski und Wandern 
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